
Zarządzenie Nr 44/2018/2019 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 17 czerwca 2019 r.  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 38/2018/2019 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za wydanie dokumentów 

oraz sposobu wydawania dokumentów  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą oraz § 36 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie studiów z dnia  27 

września 2018 r. (Dz.U. z 2018 r., poz. 1861 z późn. zm.) 

 

zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 38/2018/2019 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 30 maja 

2019 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za wydanie dokumentów oraz sposobu 

wydawania dokumentów wprowadzam następujące zmiany: 

 

- po § 1 dodaje § 1a w brzmieniu: 

 

 „1.Osoby przyjęte na studia przed 1 października 2018 r.  oraz osoby, które rozpoczęły 

kształcenie w roku akademickim 2018/2019 związane są opłatami ustalonymi na 

podstawie przepisów dotychczasowych. 

2. Osoby wymienione w ust. 1 wnoszą opłaty określone w Zarządzeniu Nr 54 /2017/2018 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 28 czerwca 2018 roku w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za wydanie dokumentów oraz sposobu wydawania dokumentów. 

3.Osoby, które rozpoczną studia począwszy od roku akademickiego 2019/2020 wnoszą 

opłaty określone w Zarządzeniu Nr 38/2018/2019 Rektora UKW z dnia 30 maja  2019 r.” 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

           

            Rektor 

 

 

 

         prof. dr hab. Jacek Woźny 


